
 
 

 

 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il “Regolamento per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione 
d’opera autonoma”; 

 VISTA la procedura per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera autonoma per 
attività di ricerca d’archivio, analisi e scansione documentale relativa alla ricerca sui periodici 
culturali relativamente al progetto SIR 2014 Codice RBSI144Q35 autorizzato con D.R.D. n. 
2823/2018 del 22.11.2018; 

VISTA la pubblicazione del relativo bando in data 26.11.2018; 

CONSIDERATO che in data 10.12.2018 è scaduto l’avviso di selezione pubblicato sul web in data 
26.11.2018; 

RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice per la selezione 
delle domande di cui al suddetto bando; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio del Dipartimento;  

 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice per la selezione delle domande pervenute per 
la partecipazione al bando sopra citato:  
 
 
Prof. Michele Guerra Professore Associato presso il Dipartimento di Discipline 

Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali,  
 Università di Parma - PRESIDENTE  
 
Prof. Sara Martin RD Ricercatore a tempo determinato presso il Dipartimento 

di Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali,  
 Università di Parma- MEMBRO 
 
Prof. Federica Veratelli   RD Ricercatore a tempo determinato presso il Dipartimento 

di Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali,  
 Università di Parma- SEGRETARIO 
 
 
Prof. Francesca Zanella Ricercatore Universitario confermato presso il Dipartimento 

di Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali,  
 Università di Parma- MEMBRO SUPPLENTE 





 
 

 

 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 

 
             IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

                                                          DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 
                                                        Prof. Diego Saglia 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 


		2018-12-11T11:30:00+0100
	IT
	Diego Saglia




